
Tengelyvédő Modell Típus Évjárat Cikkszám Classic Cikkszám Gonia

Első Ár Ár

Aprilia Shiver 750 2008-- 555A019.. 22 000 Ft               555A019G.. 25 000 Ft            

Dorsoduro 2008-- 555A019.. 22 000 Ft               555A019G.. 25 000 Ft            

Mana 850 2008-- 555A019.. 22 000 Ft               555A019G.. 25 000 Ft            

RSV 1000/Factory Showa teleszkóp 2004-2007 555A019.. 22 000 Ft               555A019G.. 25 000 Ft            

RSV 4 /Factory Showa teleszkóp 2009-- 555A019.. 22 000 Ft               555A019G.. 25 000 Ft            

Tuono 1000R /Factory Showa teleszkóp 2005-2010 555A019.. 22 000 Ft               555A019G.. 25 000 Ft            

Tuono V4R Showa teleszkóp 2011-- 555A019.. 22 000 Ft               555A019G.. 25 000 Ft            

Aprilia RS 660 2020-- 555A037.. 22 000 Ft               555A037G.. 25 000 Ft            

BMW F800 S/ST/R E8ST 2006-> 555B030.. 22 000 Ft               555B030G.. 25 000 Ft            

F800 R 2015-- 555B054.. 22 000 Ft               555B054G.. 25 000 Ft            

S1000RR 2009-- 555B040.. 22 000 Ft               555B040G.. 25 000 Ft            

S1000R 2014-- 555B040.. 22 000 Ft               555B040G.. 25 000 Ft            

S1000XR 2015-- 555B054.. 22 000 Ft               555B054G.. 25 000 Ft            

R 1200S 366 2006- 555B030.. 22 000 Ft               555B030G.. 25 000 Ft            

RnineT R1ST 2014-- 555B030.. 22 000 Ft               555B030G.. 25 000 Ft            

R1200R R12VR/0A04/A 2015-- 555B054.. 22 000 Ft               555B054G.. 25 000 Ft            

RnineT - Racer 555B056.. 22 000 Ft               555B056G.. 25 000 Ft            

F750GS 555B070.. 22 000 Ft               555B070G 25 000 Ft            

Buell XB-9R 4MZAX 2004-2008 555BU04.. 22 000 Ft               555BU04G.. 25 000 Ft            

XB-12R 4MZAX 2003-2008 555BU04.. 22 000 Ft               555BU04G.. 25 000 Ft            

Ducati Monster 696 M5 2008-- 555D027.. 22 000 Ft               555D027G.. 25 000 Ft            

Monster1100 M5 2009-- 555D027.. 22 000 Ft               555D027G.. 25 000 Ft            

Monster1200 2014-- 555D037.. 22 000 Ft               555D037G.. 25 000 Ft            

749 /R /S H5 2002-2007 555D027.. 22 000 Ft               555D027G.. 25 000 Ft            

999 /R/S 2003-2006 555D027.. 22 000 Ft               555D027G.. 25 000 Ft            

Hypermotard 1100/S Showa teleszkóp 2008-- 555D027.. 22 000 Ft               555D027G.. 25 000 Ft            

Streetfighter 848 Showa teleszkóp 2012-- 555D027.. 22 000 Ft               555D027G.. 25 000 Ft            

Streetfighter 1098 Showa teleszkóp 2007-2008 555D037.. 22 000 Ft               555D037G.. 25 000 Ft            

Multistrada 1200 A2 2010-- 555D037.. 22 000 Ft               555D037G.. 25 000 Ft            

1098/1198 Showa teleszkóp alle/all 555D037.. 22 000 Ft               555D037G.. 25 000 Ft            



Scrambler K 2015-- 555D047.. 22 000 Ft               555D047G.. 25 000 Ft            

Desert 555D054.. 22 000 Ft               555D054G.. 25 000 Ft            

Honda CBR 600F PC41 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

CBR 600RR PC37 2003-2006 555H099.. 22 000 Ft               555H099G.. 25 000 Ft            

CBR 600RR PC40 2007-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

CBF 600 PC38 2004-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

CBF 600S PC43 2008-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

Hornet 600 PC41 2007-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

CB 650 F RC75 2014-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

VFR 800 X Crossrunner RC80 2015-- 555H159.. 22 000 Ft               555H159G.. 25 000 Ft            

CBR 900RR SC44 2000-2001 555H090.. 22 000 Ft               555H090G.. 25 000 Ft            

CBR 900RR SC50 2002-2003 555H090.. 22 000 Ft               555H090G.. 25 000 Ft            

CBF 1000 SC58 2006-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

CBF 1000F SC64 2010-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

CB 1000R SC60 2008-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

CBR 1000RR SC57 2004-2005 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

CBR 1000RR SC57 2006-2007 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

CBR 1000RR SC59 2008-- 555H125.. 22 000 Ft               555H125G.. 25 000 Ft            

CBR 1100XX SC35 1999-- 555H111.. 22 000 Ft               555H111G.. 25 000 Ft            

VFR 1200F SC63 2010-- 555H125.. 22 000 Ft               555H125G.. 25 000 Ft            

VFR 1200FD Automatic SC63 2010-- 555H125.. 22 000 Ft               555H125G.. 25 000 Ft            

VFR 1200XD Crosstourer SC70C 2012-- 555H159.. 22 000 Ft               555H159G.. 25 000 Ft            

CB 1000R 2021- 555H200.. 22 000 Ft               555H200G.. 25 000 Ft            

Husqvarna Nuda 900 A7 2012-- 555HU02.. 22 000 Ft               555HU02G.. 25 000 Ft            

SM510R A2 2009-- 555HU01.. 22 000 Ft               555HU01G.. 25 000 Ft            

Kawasaki ZX-6RR ZX636B 2003-2004 555K101.. 22 000 Ft               555K101G.. 25 000 Ft            

ZX-6RR ZX636C 2005-2006 555K101.. 22 000 Ft               555K101G.. 25 000 Ft            

ZX-6RR ZX600P 2007-2008 555K101.. 22 000 Ft               555K101G.. 25 000 Ft            

ZX-6R ZX600R 2009-- 555K131.. 22 000 Ft               555K131G.. 25 000 Ft            

ZX-6R ZX636E 2013-- 555K126.. 22 000 Ft               555K126G.. 25 000 Ft            

Versys 650 ABS LE650E/F1/X 2015-- 555K147.. 22 000 Ft               555K147G.. 25 000 Ft            

Z 750R Z750R 2011-- 555K126.. 22 000 Ft               555K126G.. 25 000 Ft            

Z 800 ZR800A 2013-- 555K144.. 22 000 Ft               555K144G.. 25 000 Ft            



Z 1000 ZRT00B 2007-2009 555K126.. 22 000 Ft               555K126G.. 25 000 Ft            

Z 1000 /SX /Tourer ZRT00D/G 2010-- 555K135.. 22 000 Ft               555K135G.. 25 000 Ft            

Z 1000 ZRT00F 2014-- 555K147.. 22 000 Ft               555K147G.. 25 000 Ft            

Versys 1000 LZT00A 2012-2014 555K126.. 22 000 Ft               555K126G.. 25 000 Ft            

Versys 1000 LZT00B 2015-- 555K126.. 22 000 Ft               555K126G.. 25 000 Ft            

ZX-10R ZXT00C/D 2004-2007 555K105.. 22 000 Ft               555K105G.. 25 000 Ft            

ZX-10R ZXT00E 2008-2010 555K101.. 22 000 Ft               555K101G.. 25 000 Ft            

ZX-10R ZXT00J 2011-2015 555K131.. 22 000 Ft               555K131G.. 25 000 Ft            

ZX-10R ZXT00S 2016-- 555K101.. 22 000 Ft               555K101G.. 25 000 Ft            

ZZR-1400 ZXT10E/F 2006-- 555K131.. 22 000 Ft               555K131G.. 25 000 Ft            

GTR 1400 ZGT40A 2008-- 555K101.. 22 000 Ft               555K101G.. 25 000 Ft            

Z900 2017- 555K157.. 22 000 Ft               555K157G.. 25 000 Ft            

Z H2 1000 ZRT00K 2020- 555K181.. 22 000 Ft               555K181G.. 25 000 Ft            

KTM 690 Duke DS 2008-- 555KT11.. 22 000 Ft               555KT11G.. 25 000 Ft            

990 Superduke VD 2005-- 555KT07.. 22 000 Ft               555KT07G.. 25 000 Ft            

990 SMT 2009-- 555KT07.. 22 000 Ft               555KT07G.. 25 000 Ft            

1290 Super Duke R 2014-> 555KT07.. 22 000 Ft               555KT07G.. 25 000 Ft            

MV Augusta F3 675 F3 2012-- 555MV05.. 22 000 Ft               555MV05G.. 25 000 Ft            

Brutale 800 ABS B3 2014-- 555MV05.. 22 000 Ft               555MV05G.. 25 000 Ft            

F3 800 ABS F3 2014-- 555MV05.. 22 000 Ft               555MV05G.. 25 000 Ft            

Suzuki DRZ 400 SM WVB8 alle/all 555S104.. 22 000 Ft               555S104G.. 25 000 Ft            

GSX-R 600 JS1B2 2004-2005 555S097.. 22 000 Ft               555S097G.. 25 000 Ft            

GSX-R 600 WVCE 2006-2007 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 600 WVCV 2008-2010 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 600 WVC3 2011-- 555S127.. 22 000 Ft               555S127G.. 25 000 Ft            

GSR 750 WVC5 2011-- 555S127.. 22 000 Ft               555S127G.. 25 000 Ft            

GSX-R 750 JS1B3 2004-2005 555S097.. 22 000 Ft               555S097G.. 25 000 Ft            

GSX-R 750 WVCF 2006-2007 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 750 WVCW 2008-2010 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 750 2011-- 555S127.. 22 000 Ft               555S127G.. 25 000 Ft            

GSX-R 1000 2003-2004 555S097.. 22 000 Ft               555S097G.. 25 000 Ft            

GSX-R 1000 JS1B6 2005-2006 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 1000 JS1CL 2007-2008 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            



GSX-R 1000 WVCY 2009-- 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 1000 2012-- 550S130.. 22 000 Ft               550S130G.. 25 000 Ft            

SV 1000 JS1BX 2003-- 555S097.. 22 000 Ft               555S097G.. 25 000 Ft            

GSX-S 1000 DG 2015-- 555S127.. 22 000 Ft               555S127G.. 25 000 Ft            

V-Strom 1000 ABS DD 2014-> 555S130.. 22 000 Ft               555S130G.. 25 000 Ft            

Bandit 1250 WVCH 2007-- 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

GSX 1250F WVCH 2010-- 555S099.. 22 000 Ft               555S097G.. 25 000 Ft            

B-King WVCR 2007-- 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

GSX 1300 Hayab. WVCK 2008-- 555S099.. 22 000 Ft               555S099G.. 25 000 Ft            

Triumph Daytona 675 D67LC 2006-- 555T037.. 22 000 Ft               555T037G.. 25 000 Ft            

Daytona 675R ABS H67 2013-- 555T037.. 22 000 Ft               555T037G.. 25 000 Ft            

Street Triple 675 /R D67LD 2007-2012 555T037… 22 000 Ft               555T037G.. 25 000 Ft            

Street Triple 675 /R L67LR 2013-- 555T037… 22 000 Ft               555T037G.. 25 000 Ft            

Tiger 800  A08 2011-- 555T037… 22 000 Ft               555T037G.. 25 000 Ft            

Speed Triple 595N 1997-2004 555T027.. 22 000 Ft               555T027G.. 25 000 Ft            

Speed Triple 1050 515N 2005-2007 555T033… 22 000 Ft               555T033G… 25 000 Ft            

Speed Triple 1050 NJ2 2008-2010 555T033.. 22 000 Ft               555T033G… 25 000 Ft            

Speed Triple 1050 515NV 2011-- 555T037.. 22 000 Ft               555T037G.. 25 000 Ft            

Tiger 1050 115NG 2007-- 555T033.. 22 000 Ft               555T033G… 25 000 Ft            

Tiger 1200 Expl. V13VG 2012-- 555T066.. 22 000 Ft               555T037G.. 25 000 Ft            

Bonneville T120 DU01/1/1 2016-- 555T068.. 22 000 Ft               555T068G.. 25 000 Ft            

Street Twin DP015 2016-- 555T068.. 22 000 Ft               555T068G.. 25 000 Ft            

Daytona T595/595N 1997-2005 555T027.. 22 000 Ft               555T027G.. 25 000 Ft            

Tiger 1200 Expl. 555T066.. 22 000 Ft               555T066G.. 25 000 Ft            

Trident 660 2021- 555T109.. 22 000 Ft               555T109G.. 25 000 Ft            

Yamaha YZF-R3 RH07 2015-- 555Y140.. 22 000 Ft               555Y140G.. 25 000 Ft            

YZF-R6 RJ05/09 2003-2007 555Y088.. 22 000 Ft               555Y088G.. 25 000 Ft            

YZF-R6 RJ15 2008-- 555Y118.. 22 000 Ft               555Y118G.. 25 000 Ft            

FZ6 Fazer /S RJ07/14 2004-- 555Y105.. 22 000 Ft               555Y105G.. 25 000 Ft            

XSR 700 ABS RM11 2015-- 555Y134.. 22 000 Ft               555Y134G.. 25 000 Ft            

MT-07 RM041 2014-> 555Y134.. 22 000 Ft               555Y134G.. 25 000 Ft            

MT-09 RN29 2013- 555Y129.. 22 000 Ft               555Y129G.. 25 000 Ft            

MT-09 Tracer RN29F 2015-- 555Y129.. 22 000 Ft               555Y129G.. 25 000 Ft            

XSR 900 ABS RN431 2016-- 555Y129.. 22 000 Ft               555Y129G.. 25 000 Ft            



YZF-R1 RN09/RN12 2002-2006 555Y088.. 22 000 Ft               555Y088G.. 25 000 Ft            

YZF-R1 RN19 2007-2008 555Y088.. 22 000 Ft               555Y088G.. 25 000 Ft            

YZF-R1 RN22 2009-- 555Y088.. 22 000 Ft               555Y088G.. 25 000 Ft            

FZ1/FZ1 Fazer RN16 2006-- 555Y105.. 22 000 Ft               555Y105G.. 25 000 Ft            

XJR 1300 RP19 2007-- 555Y105.. 22 000 Ft               555Y105G.. 25 000 Ft            

FZS 1000 Fazer RN06/14 alle/all 555Y105.. 22 000 Ft               555Y105G.. 25 000 Ft            

MT01 RP18 2005-- 555Y105.. 22 000 Ft               555Y105G.. 25 000 Ft            

XT 1200 Z Super Tenere DO015 2012-- 555Y105.. 22 000 Ft               555Y105G.. 25 000 Ft            

V-Max RP21 2009-- 555Y088.. 22 000 Ft               555Y088G.. 25 000 Ft            

Tengelyvédő

Hátsó Modell Típus Évjárat Cikkszám Classic Ár Cikkszám Gonia Ár

Aprilia Shiver 750 2008-- 556A019.. 22 000 Ft               556A019G.. 25 000 Ft            

Dorsoduro 2008-- 556A019.. 22 000 Ft               556A019G.. 25 000 Ft            

Mana 850 2008-- 556A019.. 22 000 Ft               556A019G.. 25 000 Ft            

RSV 1000 Tuono 2005-2010 556A019.. 22 000 Ft               556A019G.. 25 000 Ft            

RSV 1000 R 556A019.. 22 000 Ft               556A019G.. 25 000 Ft            

RS 660 2020- 556A037.. 22 000 Ft               556A037G.. 25 000 Ft            

BMW S1000RR 2010-- 556B040.. 22 000 Ft               556B040G.. 25 000 Ft            

S1000 XR 2015-- 556B040.. 22 000 Ft               556B040G.. 25 000 Ft            

G310 R 556B069.. 22 000 Ft               556B069G.. 25 000 Ft            

Buell XB-9R /XB-9S 4MZAX 2003-2008 556BU04.. 22 000 Ft               556BU04G.. 25 000 Ft            

XB-12R /XB-12S 4MZAX 2003-2008 556BU04.. 22 000 Ft               556BU04G.. 25 000 Ft            

Ducati 749 H5 alle/all 556D027.. 22 000 Ft               556D027G.. 25 000 Ft            

Monster 821 M6/04/AA 2014-- 556D049.. 22 000 Ft               556D049G.. 25 000 Ft            

999 alle/all 556D027.. 22 000 Ft               556D027G.. 25 000 Ft            

Hypermotard alle/all 556D038.. 22 000 Ft               556D038G.. 25 000 Ft            

Srambler K1 2015-- 556D047.. 22 000 Ft               556D047G.. 25 000 Ft            

Honda CBR 600RR PC37 2003-2006 556H090.. 22 000 Ft               556H090G.. 25 000 Ft            

CBR 600RR PC40 2007-- 556H103.. 22 000 Ft               556H103G.. 25 000 Ft            

CBR 900RR SC44 2000-2001 556H090.. 22 000 Ft               556H090G.. 25 000 Ft            

CBR 900RR SC50 2002-2003 556H090.. 22 000 Ft               556H090G.. 25 000 Ft            

CBR 1000RR SC57 2004-2007 556H103.. 22 000 Ft               556H103G.. 25 000 Ft            



CBR 1000RR SC59 2008-- 556H103.. 22 000 Ft               556H103G.. 25 000 Ft            

CBR 1000 RR-R Fireblade SC82A, SC82B 2020- 556B040.. 22 000 Ft               556B040G.. 25 000 Ft            

Husqvarna Nuda 900 2012-- 556HU02.. 22 000 Ft               556HU02G.. 25 000 Ft            

SM 510 R A2 2009-- 556HU01.. 22 000 Ft               556HU01G.. 25 000 Ft            

Kawasaki ZX-6R ZX636B 2003-2004 556K101.. 22 000 Ft               556K101G.. 25 000 Ft            

ZX-6R ZX636C 2005-2006 556K107.. 22 000 Ft               556K107G.. 25 000 Ft            

ZX-6R ZX636P 2007-2008 556K107.. 22 000 Ft               556K107G.. 25 000 Ft            

ZX-6R ZX600R 2009-2012 556K107.. 22 000 Ft               556K107G.. 25 000 Ft            

ZX-6R ZX636E 2013-- 556K107.. 22 000 Ft               556K107G.. 25 000 Ft            

Z 1000 ZRT1000B 2007-2009 556K126.. 22 000 Ft               556K126G.. 25 000 Ft            

Z 1000 ZRT00B 2010-- 556K135.. 22 000 Ft               556K135G.. 25 000 Ft            

Z 1000SX ZXT00G 2011-- 556K135.. 22 000 Ft               556K135G.. 25 000 Ft            

Z 1000 ZRT00F 2014-- 556K135.. 22 000 Ft               556K135G.. 25 000 Ft            

Versys 1000 LZT00B 2015-- 556K150.. 22 000 Ft               556K150G.. 25 000 Ft            

ZX-10R ZXT00C/D 2004-2007 556K105.. 22 000 Ft               556K105G.. 25 000 Ft            

ZX-10R ZXT00E 2008-2010 556K105.. 22 000 Ft               556K105G.. 25 000 Ft            

ZX-10R ZRT00J 2011-- 556K107.. 22 000 Ft               556K107G.. 25 000 Ft            

ZX-10R ZRT00S 2016-- 556K107.. 22 000 Ft               556K107G.. 25 000 Ft            

Z 650 556K155.. 22 000 Ft               556K155G.. 25 000 Ft            

KTM 690 Duke 2008-- 556KT07.. 22 000 Ft               556KT07G.. 25 000 Ft            

990 Superduke VD alle/all 556KT07.. 22 000 Ft               556KT07G.. 25 000 Ft            

990 SMT alle/all 556KT07.. 22 000 Ft               556KT07G.. 25 000 Ft            

1190 RC8 2008-- 556KT07.. 22 000 Ft               556KT07G.. 25 000 Ft            

Suzuki DRZ 400 SM WVB8 alle/all 556S104.. 22 000 Ft               556S104G.. 25 000 Ft            

GSX-R 600 JS1B2 2004-2005 556S097.. 22 000 Ft               556S097G.. 25 000 Ft            

GSX-R 600 WVCE 2006-2007 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 600 WVCV 2008-2010 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 600 C3 2011-- 556S127.. 22 000 Ft               556S127G.. 25 000 Ft            

GSX-R 750 JS1B3 2004-2005 556S097.. 22 000 Ft               556S097G.. 25 000 Ft            

GSX-R 750 WVCF 2006-2007 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 750 WVCW 2008-2010 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 750 C4 2011-- 556S127.. 22 000 Ft               556S127G.. 25 000 Ft            



GSX-R 1000 2003-2004 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 1000 JS1B6 2005-2006 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 1000 JS1CL 2007-2008 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

SV 1000 JS1BX alle/all 556S097.. 22 000 Ft               556S097G.. 25 000 Ft            

GSX-S 1000 2015-- 556S135.. 22 000 Ft               556S135G.. 25 000 Ft            

Bandit 1250 WVCH 2007-- 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

GSX 1250F WVCH 2010-- 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

B-King WVCR 2007-- 556S099.. 22 000 Ft               556S099G.. 25 000 Ft            

GSX-R 1000 2017- 556S138.. 22 000 Ft               556S138G.. 25 000 Ft            

Triumph Daytona 675 D67LC 2006-- 556T037.. 22 000 Ft               556T037G.. 25 000 Ft            

Daytona 675R Öhlins Gabel D67LC 2011-- 556T037.. 22 000 Ft               556T037G.. 25 000 Ft            

Street Triple 675 D67LD 2007-2012 556T037.. 22 000 Ft               556T037G.. 25 000 Ft            

Street Triple 675 2013-- 556T037.. 22 000 Ft               556T037G.. 25 000 Ft            

Tiger 800 / XC alle/all 556T047… 22 000 Ft               556T047G… 25 000 Ft            

Street Twin DP015 2016-- 556T047… 22 000 Ft               556T047G… 25 000 Ft            

Trident 660 2021- 556T109.. 22 000 Ft               556T109G.. 25 000 Ft            

Yamaha YZF-R3 RH07 2015-- 556Y140.. 22 000 Ft               556Y140G.. 25 000 Ft            

YZF-R6 RJ05/09 2003-2007 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

YZF-R6 RJ15 2008-- 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

FZ6 /Fazer RJ07/14 2004-- 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

FZ8 / Fazer RN25 2010-- 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

MT-09 RN29 2013-- 556Y129.. 22 000 Ft               556Y129G.. 25 000 Ft            

MT-09 Tracer RN29F 2015-- 556Y129.. 22 000 Ft               556Y129G.. 25 000 Ft            

XSR 900 ABS RN431 2016-- 556Y129.. 22 000 Ft               556Y129G.. 25 000 Ft            

YZF-R1 RN09/12 2002-2006 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

YZF-R1 RN19 2007-- 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

YZF-R1 RN22 2009-- 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

YZF-R1M RN32 2015-- 556B040.. 22 000 Ft               556B040G.. 25 000 Ft            

MT-10 RN451 2016-- 556B040.. 22 000 Ft               556B040G.. 25 000 Ft            

FZ1/FZ1 Fazer RN16 2006-- 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

MT 01 RP12/18 2005-- 556Y088.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            

XJR 1300 RP19 2007-2014 556Y088.. 22 000 Ft               556Y129G.. 25 000 Ft            

XJR 1300 RP19 2014-- 556Y139.. 22 000 Ft               556Y139G.. 25 000 Ft            

MT10 RN451/458 2016-2021 556B040.. 22 000 Ft               556Y088G.. 25 000 Ft            



MT10 SP RN455 2017- 556B040.. 22 000 Ft               556B040G.. 25 000 Ft            

MT 10 Tourer Edition RN458 2018-2021 556B040.. 22 000 Ft               556B040G.. 25 000 Ft            

YZF R1 1000 / M RN321/326/499 2015-2019 556B040.. 22 000 Ft               556B040G.. 25 000 Ft            

MT 09 2017- 556Y146.. 22 000 Ft               556Y146G.. 25 000 Ft            

MT 09 2021- 556Y174.. 22 000 Ft               556Y174G.. 25 000 Ft            

Szín: fekete, titán szürke, ezüst, arany, sárga, narancs, piros, bordó, zöld, kék, fehér

Kuplung védő

Modell Típuskód Évjárat Cikkszám Classic Ár Cikkszám Gonia Ár

Triumph Daytona 675 D67LC 2006-2012 552T045.. 22 000 Ft               552T045G.. 22 000 Ft            

Street Triple 675 D67LD 2007-- 552T045.. 22 000 Ft               552T045G.. 22 000 Ft            

Yamaha YZF- R1 RN12 2004-2008 552Y094.. 15 000 Ft               552Y094G.. 15 000 Ft            

YZF- R1 RN22 2009-2014 552Y094.. 15 000 Ft               552Y094G.. 15 000 Ft            


